Aquiia et Josia de Aquaviva dictum Jocobuní Candóla voiebat offendere.

Sed ut ex ipsius Dominacucii litteris habuimus dux Atri Franciscus Piic-

nii et Sabastianus de Aniicis frater dicti Dominacucii nocturrio tempere

in exercitum dicti Jacobi viriiiter irruere ac lioste ipso ex castris suis non

minus prudente quam fortiter fugato ducentos ex suis equites septingen-

tosque pedites cum armis et alus suis rebus ceperunt vera hec sunt quam-

vis alisim habuerit patriarcha sciücet tam hec quam alia que alus litteris

exaramus post aniissionem alisis facta sunt. Datum in civitate Capue die

Vllll Junii XV indiccionis Auno Millesimo CCCC.XXXVII. Rex Alfonsus.

(Eeg. 2695, fó 1.74 v.°)

Religioso et circiimspectis viris fratre Bernardo Serra Elemosinario

ac sacroíum litterariim eximio profes,sori Necnon Joiíanni de Paloma-

rio Decrelorum doctori insigni Consiliariis et oratoribns fidelibus nobis

sincere dilectis.

Rex Aragonum Sicilie citra et ultra farum etc.

Religioso ac circumspecti viri fidelesque Consiliarii nostri dilecti Quid

in Sacro Basiliense concilio pro nobis facturi sitis quas ad vos omnes scri-

vimus littere docebnnt. Quare de ca re nil amplias solnm vos ex corde

precamur, ut operam et qiiidem efficacem adliibeatis quatenus Reveren-

dus et venerabiles viri Archiepiscopus Pannormitanus ac Ludovicus Pon-

tanus de Roma decctero sint ununi. Et ut ad lioc bonum faciliiis veniant ac

a suis puerilibus inep 'ciis desistant ómnibus illis quibus malioribus pote-

ritis modis utemini litterarum quas ad unumquemque ipsorum destinamus

copiam ad vos mittimus. Ut intelligatis quam grave nobis est ees discor-

des esse. Datum in civitate Capue die VllII junii anno domini millosimo

CCCCXXXVII. Rex Alfonsus.

Reverendo in Christo Patri N. miceraclone divina Archiopiscopo Pan-

hormitano 'Conciliario et oratori nobis sincero dilecto.

Rex Aragotuim Sicilie citra et ultra farum etc.

Venerabilis vir Consiliarii et orator nobis sincere dilecte., Intelleximus

vos super traiisltttione Concilii in una opinione esse. Et reverendum vi-

run Arcliiepiácopum Pantiormitanum Consiliarium nostrum dilectum, in-

alia perseverare. Et quamvis existimenins utriumque vestrum bono zelo id

faceré. Taneiit qtiia nobis forte máxime damnosum esset Concilium ipsum

alibi transterri, vos affectuose rogamus ut nostri intuitu velitis cum dicto.

Arcliiepiscopo et alus nostris Ambassiatoribus concors íieri et transla-

cionem dicticoncillii nunquam approvare nec sequi. Ita enim nobis est con-